
ZARZĄDZENIE NR 161/2022 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 44/2022 Wójta Gminy Siedlec z dnia 9 
maja 2022r. w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Siedlec 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) , art.104 § 1, art. 1041  ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz.U.2022 poz.1510), art. 7 pkt. 1 i 3, art. 
42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( 
t.j.: Dz. U.2022r. poz.530) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Siedlec nadanym Zarządzeniem Nr 
44/2022 z dnia 9 maja 2022r. zmienia się § 15 pkt.5, który otrzymuje 
brzmienie: "Ekwiwalent, o którym mowa w ust. 4 zostanie naliczony w zależności 
od wymiaru czasu pracy. Ekwiwalent zostanie pomnijeszony proporcjonalnie w 
przypadku usprawiedliwionych nieobecności w pracy powyżej 30 dni". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E65A475-5FBF-4B80-A5C6-4E6292ACB759. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 161/2022 
Data dokumentu 2022-12-06 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 44/2022 Wójta Gminy 

Siedlec z dnia 9 maja 2022r. w sprawie Regulaminu 
Pracy Urzędu Gminy Siedlec 

Identyfikator 
dokumentu 

3E65A475-5FBF-4B80-A5C6-4E6292ACB759 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-996210752 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.12.2022 12:01:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E65A475-5FBF-4B80-A5C6-4E6292ACB759. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-12-06T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




